ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий  муниципальных образований)
    31  мая 2018 года                                                                                    №330/3
Об утверждении графика работы членов

территориальной избирательной комиссии

Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)  на июнь 2018 года

Для организации работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов Приладожского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 и досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва, в том числе при проведении досрочного голосования, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий   муниципальных образований ) постановляет:

Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь 2018 года (приложение).

Председатель ТИК                                                                              Е.С. Яковлев
Секретарь

                                                                      Ю.В.Тимофеева